HS/8.5.1C/01/P.CTSV
HS/8.5.1C/01/P.CTSV

	TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	          KHOA......
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:     /GĐX – ...
	                     Sơn La, ngày     tháng     năm

GIẤY ĐỀ XUẤT
Về việc tổ chức các hoạt động cho HSSV năm học……

Kính gửi: - Ban Giám hiệu trường CĐ Sơn La
- Phòng Công tác HSSV.
Căn cứ ngành nghề đào tạo; số lượng HSSV; tình hình thực tế của Khoa và để thực hiện tốt hơn nữa công tác HSSV của Khoa trong năm học …-….,

Khoa ….. đề xuất tổ chức các hoạt động cho  HSSV năm học…-…. như sau:
	Stt
	Nội dung của hoạt động
	Cấp (Trường/Khoa)
	Thời gian/địa điểm/thành phần tham gia (dự kiến)
	Ghi chú

	1
	Hội nghị 1. Công tác giáo dục tư tưởng chính trị, đạo đức, lối sống cho HSSV

	T10(T11

	2
	Hội nghị giáo dục pháp luật, giới tính, kỹ năng sống. Cho HSSV.

	T12( T2

	3
	Tổ chức hoạt động ngoại khóa tìm hiểu khiến thức chuyên ngành

	T1(T2

	4
	Tổ chức hoạt động thể dục thể thao, văn nghệ

	Nhân dịp kỷ niệm các ngày lễ lớn

	5
	Tổ chức Hội nghị tuyên truyền giới tính, chăm sóc sức khỏe HSSV

	T3(T4

	…
	…………
	………..
	……….
	…….

Trên đây là đề xuất của Khoa ……về việc tổ chức các hoạt động cho HSSV năm học…-….Rất mong được sự tạo điều kiện giúp đỡ và cho phép của BGH nhà trường và sự phối hợp của các đơn vị trong nhà trường.
              Xin trân trọng cảm ơn./.

	Nơi nhận:

· Phòng CTHSSV;
· Lưu: VP Khoa.
	TRƯỞNG KHOA